臺北市政府產業發展局  函

機關地址：11008臺北市信義區市府路1號

北區1樓

承辦人：林建達

電話：02-27208889/1999轉6612

傳真：02-23453938

電子信箱：ea-10291@mail.taipei.gov.t

w

發文日期：中華民國107年2月8日

發文字號：北市產業公字第10730148901號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：修正「臺北市政府產業發展局補助設置太陽光電發電設備實

施要點」，經本局107年2月8日北市產業公字第10730148900號

令修正發布，並自107年2月14日生效。

說明：

一、依據本局107年1月30日局務會議決議事項辦理。

二、本案業已完成臺北市政府法律事務管理系統線上填報作業，

系統流水號為1070400J0002，副請法務局刊登臺北市法規查詢

系統

正本：經濟部能源局、臺北市政府民政局、臺北市各區公所、財團法人工業技術研究院

、陽光屋頂百萬座計畫推動辦公室、台灣太陽光電產業協會、中華民國太陽光電

發電系統商業同業公會、台灣能源技術服務產業發展協會、臺北市公寓大廈管理

維護商業同業公會、臺北市公寓大廈管理服務業職業工會、臺北市公寓大廈暨社

區服務協會

副本：臺北市議會、含附件、臺北市政府秘書處(請刊登公報)、含附件、臺北市政府法

務局、含附件、臺北市政府產業發展局綜合企劃科、含附件、臺北市政府產業發

展局資訊室、含附件

受文者：經濟部能源局

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：